様式第１号（第４条関係）

     令和７年６月１日

佐渡市長 渡辺 竜五 様

申請者 住所  佐渡市千種２３２番地

氏名  ㈱〇〇食品

代表取締役 佐渡 太郎

メールアドレス sado＠×××.com

（電話番号： 63-3111  ）

令和７年度物産展等出展支援事業補助金交付申請書

物産展等出展支援事業について、次のとおり交付されるよう、佐渡市物産展等出展支援事

業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

出展内容 〇〇展

出展目的・効果 地場産品の販路開拓及び商品のプロモーション など

補助事業に要する経費

の所要額
２２０，０００円

補助金交付申請額 １００，０００円

補助事業の完了予定年

月日
令和７年６月３０日

添付書類

⑴ 事業計画書及び収支予算書（別紙１）

⑵ 出展内容が確認できる開催案内等

⑶ 佐渡市提出用の納税証明書（申請日から1ヵ月以内のもの）

⑷ その他、市が必要として求める書類等

誓約書

 当社（個人である場合は「私」、団体である場合は「当団体」）は、補助金の交付を申請する

に当たり、現在下記要件の全てを満たしており、補助事業実施期間及び補助事業終了後の５年

間についても、これを維持することを誓約いたします。

 この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっ

ても異議は一切申し立てません。

⑴ 補助事業を適正かつ確実に実施できること。

⑵ 市税等を滞納していない者であること。

⑶ 佐渡市暴力団排除条例第２条第１号の暴力団又は第２号の暴力団員に該当しないこと。

⑷ 佐渡市物産展等出展支援事業補助金交付要綱別表第２に掲げる措置要件に該当し、同表

の交付停止期間を経過していない者でないこと。

※メールアドレスをご記入いただいた場合は、補助金交付額確定後の交付請求書をメール提

出することが可能です。

イベントの終了日ではなく、補助対象経費の支払いが

完了する予定の日を記入してください。